
  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6675

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

EDICTO

EL ALCALDE DE ESTA CIUDAD,

Hace saber: Que ha dictado resolución nº 2024/2122, con fecha 4-7-2024, del siguiente tenor:

“Por  Decreto  de  Alcaldía  de  29  de  mayo  de  2024  (Núm.  Resolución:  2024/1719),  se  declaró

aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as a la oposición libre convocada por

este Ayuntamiento, para la provisión de tres plazas de Policía Local, pertenecientes a la plantilla de personal

funcionario de este Ayuntamiento, que fue publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 108,

de 6 de junio de 2024,  concediendo a los interesados un plazo de diez días hábiles para la subsanación de

deficiencias. 

Expirado el citado plazo, de conformidad con la base 5.2. de las que rigen la convocatoria,  y en uso de

las atribuciones que me confiere el artículo 21.1 g) de la  Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases

del Régimen Local,

RESUELVO:

Primero.- Estimar las solicitudes de alegaciones formuladas durante de plazo concedido a tal efecto

por los aspirantes que han subsanado durante el plazo concedido a tal efecto y que aparecen en la lista

definitiva  de aspirantes admitidos/as al proceso selectivo, como anexo a esta resolución.

Segundo.- Incluir en la lista definitiva de aspirantes admitidos/as al aspirante Melero Ruiz, Daniel

(DNI ****713***) por cuanto por error se omitió en la lista provisional de admitidos/as.

Tercero.- Excluir  definitivamente de la  convocatoria,  dado que no han presentado subsanación

dentro del plazo señalado los aspirantes que figuran asimismo en el Anexo a esta resolución.

Cuarto.-  Declarar  aprobada  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos/as  y  excluidos/as  a  este

proceso de selección, y que aparece en el citado Anexo.

Quinto.- Determinar que el  Tribunal Calificador del proceso selectivo designado por esta Alcaldía

por resolución nº 2024/2049, de 28-6-2024,  estará compuesto por:

Presidente: 

Don José Antonio Ortiz Reyes.

        Suplente: Don Ignacio Ávila Granados.

 

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

BOP-A-2024-2729

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6676

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Vocales:

1º.- Don Luis Rafael Campos Roldán.

        Suplente: Don Francisco Cuevas Padillo.

2º.- Doña Brígida Güeto Arroyo.

Suplente: Don Antonio Ortiz García.

3º.- Don Pedro Valverde Gómez.

Suplente: Don Antonio Mérida Moreno.

4º.- Don José Pérez Muñoz.

Suplente: Don Juan José Reyes Benítez.

   Sexto.- Señalar  que  la  primera  prueba:  Prueba  de  conocimiento.  Examen Teórico  del  proceso

selectivo tendrá lugar en la Ciudad Deportiva “María Dolores Jiménez Guardeño”, sita en Avenida Andalucía,

nº 28, de Cabra (Córdoba), el día 16 de julio de 2024 a las 9 horas.

 Séptimo.- Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba,  en el tablón de

anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Cabra (https://www.cabra.es), así como  en la entrada

de “Procesos de selección” de la citada sede electrónica.

 Lo mandó y firma el Sr. Alcalde, de lo que yo, la Secretaria Acctal, certifico. (Firmado y fechado

electrónicamente)”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cabra, 4 de julio de 2024.- El Alcalde, Fernando Priego Chacón.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6677

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ANEXO

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS NOMBRE DNI

AGUAYO LUNA SERGIO ***136***

AGUILAR FERRERO JUAN CARLOS ***861***

AGUILAR OSUNA ANTONIO JESÚS ***837***

AGUILAR VIDA FRANCISCO JAVIER ***224***

AGUILERA MORENO NIEVES ***212***

ALBARRAN MURIEL MOISÉS ***077***

ALCÁNTARA GARCÍA ALFONSO ***905***

ALCÁNTARA GARCÍA IVÁN ***286***

ALONSO GONZÁLEZ JAIME ***146***

ÁLVAREZ JIMÉNEZ RAÚL ***252***

ÁLVAREZ MOLERO ANTONIO JESÚS ***067***

ÁLVAREZ RABANEDA PEDRO ***819***

AMORIN MIGUEL FRANCISCO JESÚS ***204***

ARAQUE RUZ MANUEL ***504***

ARCO NOGALES ROCÍO ***732***

ARIAS LOBO ADRIÁN ***331***

ARIZA ACOSTA FRANCISCO DE BORJA ***442***

ARJONA EXPÓSITO SERGIO ***537***

ARQUIMBAU MARQUEZ RAFAEL ***637***

ARRABAL LÓPEZ SERGIO ***370***

ARRIBAS ORTEGA JAVIER ***252***

ARROYO ALGUACIA RUBÉN ***206***

ARROYO ARROYO ÁLVARO ***153***

ASENCIO BERMÚDEZ TANIA ***117***

ASTORGA ESCARTIN GISELA ***119***

BAENA BUENO ENRIQUE ***404***

BALLESTA POLO JUAN ABEL ***213***

BARCOS SÁNCHEZ SERGIO ***743***

BARRANCO REQUENA MARÍA ***494***

BASCÓN SALCES JUAN MANUEL ***016***

BASCUÑANA PÉREZ ADRIÁN ***327***

BEDOYA GONZÁLEZ CARMEN ***876***

BELLIDO ORTIZ MANUEL ***977***

BELTRÁN RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSÉ ***769***

BENITO PALMA VÍCTOR MANUEL ***533***

BERLANGA ROJAS ANDRÉS ***862***

BLANCAT BAENA JUAN FRANCISCO ***526***

BUJALANCE CARAVACA TERESA MARÍA ***277***

CABALLERO EXPÓSITO ANTONIO JAVIER ***268***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6678

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

CABALLERO OSUNA ESTELA ***774***

CABALLERO SALAS ANTONIO JESÚS ***503***

CABELLO LOZANO DANIEL ***976***

CABEZA ARANDA ARTURO ***106***

CÁCERES ACUÑA JOAQUÍN ***156***

CALER CALDERÓN ELENA ***235***

CALLEJAS CABALLERO SANDRA ***286***

CALVO QUERO ADRIÁN ***671***

CAMACHO PÉREZ MANUEL JESÚS ***436***

CAMPAÑA LÓPEZ JUAN LUIS ***104***

CANO CAMPAÑA RUBEN JESÚS ***778***

CANSINO POZO MANUEL ***005***

CARALAMPIO MEDINA FRANCISCO ***746***

CARMONA BAENA ANTONIO ***092***

CARNERERO TRENAS ÁLVARO ***135***

CARRASCO TORRES JOSÉ LUIS ***169***

CARRASCO VICENTE JUAN MIGUEL ***062***

CARRILLO RUIZ BLANCA MARÍA ***294***

CARVAJAL GARCÍA ANA ***309***

CASTELLANO GALIANIO TERESA ***840***

CASTRO FERNÁNDEZ CARLOS MANUEL ***727***

CEBADOR QUIROS CRISTINA ***289***

CEJAS LUNA FERNANDO ***220***

CEJAS LUNA MIGUEL ÁNGEL ***285***

CEPAS BAENA MANUEL ÁNGEL ***665***

CHACÓN DOMÍNGUEZ AARÓN ***620***

CHACÓN DOMÍNGUEZ ADÁN ***082***

CHAMIZO SÁNCHEZ SERGIO ***237***

CHAVES DIAZ JESÚS JOAQUÍN ***658***

CHAVES SERRANO JESÚS ***682***

CHÍA RODRÍGUEZ DANIEL JESÚS ***005***

CINTAS SOTO ANTONIO ***579***

CIVANTOS ARMENTEROS MARTA ***757***

COBO GONZÁLEZ VÍCTOR ***882***

COLLADO MUÑOZ ANTONIO ***241***

CONTRERAS GONZÁLEZ ANTONIO ***584***

COPADO LLAMAS JUAN ABRAHAN ***384***

CÓRDOBA JIMÉNEZ DAVID ***240***

CORTES FERNÁNDEZ PATRICIA ***486***

COUÑAGO SERRANO AMALIA ***179***

CRESPO CARRASCO JOSÉ ÁNGEL ***446***

CRESPO MUÑOZ FRANCISCO ALBERTO ***021***

CRUZ ORTIZ ANTONIO JESÚS ***274***

CRUZ RODRÍGUEZ NATALIA ***349***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6679

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

CUENCA LÓPEZ JUAN JESÚS ***722***

CUESTA BONILLA ANTONIO JESÚS ***502***

DE LA LINDE CARRASCO ALEJANDRO ***137***

DE LA LINDE CARRASCO FERNANDO ***086***

DE LA VEGA LÓPEZ JORGE ***816***

DE LOS REYES BENÍTEZ DAVID ***203***

DEL CID MUÑOZ JUAN RAMÓN ***373***

DELGADO MUÑOZ RUBEN ***026***

DELGADO RAMÍREZ VALERIANO ***716***

DIAZ JIMÉNEZ MIGUEL ÁNGEL ***268***

DIAZ MAGDALENO FRANCISCO MANUEL ***394***

DIAZ MORAL JOSÉ ÁNGEL ***733***

DIAZ ORTIZ EVELYN ***664***

DIAZ SALMERÓN ISRAEL ***054***

DIEGUEZ LEÓN LUIS ***413***

DO SACRAMENTO FONSECA ANA PAULA ***737***

DOBLAS FERNÁNDEZ ANTONIO JESÚS ***633***

DOMINGO GALAZO ÁLVARO ***913***

DOMÍNGUEZ BUIZA JUAN BAUTISTA ***736***

DONCEL ORTEGA JOAQUÍN ***309***

DONCEL ORTEGA JOSÉ ANTONIO ***309***

DUARTE CONDE JOSÉ ***708***

DURAN ROMERO ALEJANDRO ***265***

DURO CALABRE RUBEN ***991***

ESCAMEZ MARTÍNEZ MIGUEL ÁNGEL ***450***

ESPEJO BERRAL TAMARA ***428***

ESPINOSA MACIAS EZEQUIEL ***066***

ESQUINA RAMÍREZ JOSÉ ANTONIO ***440***

EXPÓSITO MARQUEZ VÍCTOR ***240***

EXTREMERA JURADO FRANCISCO JOSÉ ***715***

FATOUL MORCILLO GEORGE ELIAS ***607***

FERNÁNDEZ ACERO LUIS MARÍA ***246***

FERNÁNDEZ KRUIJER CHRISTIAN ***387***

FERNÁNDEZ MOTA GUILLERMO ***381***

FERNÁNDEZ RAMIRE FRANCISCO DE PAULA ***256***

FERNÁNDEZ RUIZ EVA MARÍA ***332***

FERREIRA FATHI MARÍA ***929***

FORNELL PERIÑAN DAVID ***704***

GALLARDO GARCÍA DAVID ***732***

GALLARDO ORDÓÑEZ MARÍA ISABEL ***186***

GALLARDO REYES DAVID ***680***

GALLEGO ARAGON JULIO ALBERTO ***411***

GALLEGOS REQUENA ANA ISABEL ***051***

GALVÁN PACHECO DAVID ***119***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6680

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

GÁLVEZ ROS AMANDA ***102***

GAMONEDA CORDERO ELENA ***724***

GARCÍA ARCOS CHRISTIAN ***946***

GARCÍA AVILA MIGUEL ÁNGEL ***236***

GARCÍA ESPEJO IVÁN ***155***

GARCÍA JUAREZ ALICIA ***814***

GARCÍA LEÓN MARGARITA ***074***

GARCÍA MONTES LAURA ***274***

GARCÍA RUIZ CARLOS ADRIÁN ***146***

GARCÍA RUIZ JOSÉ MANUEL ***976***

GARCÍA SERRANO GONZALO ***324***

GARCÍA VALENZUELA ADRIÁN ***909***

GARRIDO CANO ROSENDO ***749***

GARRIDO JIMÉNEZ JAIME ***158***

GAZQUEZ ROSALES ELISABET ***532***

GIL GONZÁLEZ MARINA ***459***

GÓMEZ ALCÁNTARA MANUEL ***287***

GÓMEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ***277***

GÓMEZ GUTIÉRREZ GONZALO ***565***

GÓMEZ PÉREZ DIEGO ***085***

GÓMEZ TELLO KILLIAM ***680***

GONZÁLEZ GARCÍA SALVADOR ***255***

GONZÁLEZ LÓPEZ ALFONSO ***555***

GONZÁLEZ LÓPEZ RICARDO JESÚS ***430***

GONZÁLEZ MUÑOZ FRANCISCO JESÚS ***016***

GONZÁLEZ NARBONA ÁLVARO ***152***

GONZÁLEZ NARBONA JOSÉ ***447***

GONZÁLEZ ORTIZ ALEJANDRO ***452***

GONZÁLEZ PADILLA DAVID ***421***

GONZÁLEZ PERABA JOSÉ DAVID ***417***

GONZÁLEZ PÉREZ RAFAEL ENRIQUE ***207***

GONZÁLEZ REYES ESTELA DEL CARMEN ***840***

GONZÁLEZ ROBLES DARIO ***836***

GUARDEÑO DIAZ JUAN CARLOS ***231***

GUERRERO MENDOZA JUAN FRANCISCO ***247***

GUERRERO MOLINA GREGORIO ***143***

GUETO ARROYO MARÍA ***228***

GUILLEN AROCA JERÓNIMO ***049***

GUTIÉRREZ MÁRMOL FRANCISCO ***079***

GUTIÉRREZ RUIZ-CANELA RAFAEL JOSÉ ***436***

HERMOSO GADEO JULIO JAVIER ***159***

HIDALGO EXPÓSITO TORCUATO ***742***

HIDALGO HIGUERAS ANTONIO ***452***

HIDALGO RODRÍGUEZ AGUSTÍN ***782***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6681

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

HIDALGO ROMERO ANTONIO ***452***

HUETO GARCÍA JESÚS ***668***

HURGAL VILLAR ANTONIO ***695***

INIESTA PEDRAJAS JOSÉ MANUEL ***110***

INVERNON SELFA ISABEL ***031***

JANSA MOYA JORDI ***536***

JIMÉNEZ BEJARANO NOELIA ***737***

JIMÉNEZ CARRASCO SHEILA ***538***

JIMÉNEZ DELGADO ÁNGEL ***898***

JIMÉNEZ LOZANO MARÍA ***313***

JIMÉNEZ MORENO PABLO ***404***

JIMÉNEZ PÉREZ HÉCTOR ***869***

JURADO ALCALÁ ÁNGEL LUIS ***547***

LABELLA CAÑADA NATAN ***655***

LABRADOR CAMPOS SONIA MARÍA ***165***

LAGUNA ALCALDE RUBEN ***381***

LAMA PRIEGO ALBERTO ***776***

LARA CRUZ JESÚS ***822***

LARA ORTEGA MARTÍN ***961***

LARA QUERO OMAR JESÚS ***933***

LAVELA MONTES FERNANDO ***304***

LEIVA FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ***894***

LEÓN CASTRO LAURA ***899***

LEÓN GARCÍA JOSÉ ANTONIO ***326***

LIEBANA GUTIÉRREZ MARIO ***685***

LÓPEZ BAENA CRISTIAN ***203***

LÓPEZ DIAZ AGUSTÍN ***147***

LÓPEZ EXPÓSITO SERGIO ISAAC ***848***

LÓPEZ MESONES GONZALO RAFAEL ***792***

LÓPEZ MUÑOZ DEMETRIO ***531***

LÓPEZ PÉREZ CARLOS ***033***

LÓPEZ RAMÍREZ JOSÉ MANUEL ***556***

LÓPEZ SUÁREZ MARÍA DEL CARMEN ***692***

LÓPEZ VACAS RAFAEL ***746***

LORA SÁNCHEZ RICHARD ***963***

LOZANO MUÑOZ MIGUEL ***524***

LUQUE BUENO CARLOS ***663***

LUQUE CHACÓN CARLOS ***313***

LUQUE ESPEJO ÁLVARO ***173***

LUQUE GÓNGORA EMILIO ***712***

LUQUE GRANADOS SERGIO ***455***

LUQUE SANTANA ÁNGEL ***473***

LUQUE VILLATORO FRANCISCO JAVIER ***131***

MAIRELES MUÑOZ SOFÍA DEL ROCÍO ***259***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6682

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

MARÍN EXPÓSITO JESÚS ***232***

MARÍN FERNÁNDEZ ÁNGEL ***747***

MARÍN OSUNA JOSÉ LUIS ***218***

MÁRMOL CABALLERO ANTONIO ***428***

MARQUEZ JIMÉNEZ JUAN ***097***

MÁRQUEZ LÓPEZ FRANCISCO JOSÉ ***741***

MARTÍN BENÍTEZ ISAAC ***030***

MARTÍN FLORES MIGUEL ÁNGEL ***792***

MARTÍN VILLALBA PATRICIA ***981***

MARTÍNEZ CARRERA PABLO ***494***

MARTÍNEZ GONZÁLEZ ADRIÁN JOSÉ ***422***

MARTÍNEZ HERRERA MIGUEL ***244***

MARTÍNEZ NAVARRO JACINTO JESÚS ***901***

MARTÍNEZ PRIEGO FRANCISCO JESÚS ***809***

MARTÍNEZ SÁNCHEZ ANA BELÉN ***192***

MARTOS CAÑO ÁNGEL MANUEL ***654***

MARTOS GALLEGO SANTIAGO ***979***

MATÍAS CABALLERO GERMÁN ***784***

MEDINA VÁZQUEZ DAVID ***133***

MEGOLLA ROSA MARÍA DEL CARMEN ***012***

MELERO RUIZ DANIEL ***713***

MELLADO HERRUZO VÍCTOR MANUEL ***607***

MEMBIELA RUIZ JESÚS ***225***

MENDEZ RODRÍGUEZ JUAN ALBERTO ***789***

MÉRIDA ESPINOSA TERESA MARÍA ***863***

MÉRIDA FERNÁNDEZ MIGUEL ***797***

MESA CASTRO PEDRO JAVIER ***672***

MILLA AMATE JUAN ANTONIO ***223***

MINGUEZ LEÓN JOSÉ ANTONIO ***656***

MIRANDA MÉRIDA ANTONIO JOSÉ ***539***

MOLERO CARRILLO TOMAS ***446***

MOLINA HEREDIA CRISTINA ***199***

MONTENEGRO HURTADO CARMEN ***472***

MONTES GONZÁLEZ JESÚS ***760***

MONTES HIDALGO JOSÉ ***539***

MONTES NIEVA JESÚS ***108***

MORAL DELGADO CRISTÓBAL ÁNGEL ***928***

MORAL LÓPEZ CARMEN MARÍA ***877***

MORALES DIAZ MARTA ***033***

MORALES TORRES ANTONIO JESÚS ***544***

MORENO ASCANIO SAMUEL ***229***

MORENO DE LA ORDEN JAIME ***658***

MORENO GÓMEZ MARÍA DEL PILAR ***596***

MORENO GONZÁLEZ FRANCISCO JESÚS ***804***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6683

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

MORENO RODRÍGUEZ JOSÉ CRISTIAN ***827***

MORENO RODRÍGUEZ MARINA ***827***

MORENO SÁNCHEZ FABIOLA ***030***

MORIANA SOJO DANIEL ***114***

MORÓN DIAZ JUAN ANTONIO ***742***

MOYA CASADO ALBERTO ***625***

MOYA CHACÓN CARLOS ***200***

MUÑOZ CUESTA FRANCISCO ***630***

MUÑOZ GARCÍA ALFONSO ***980***

MUÑOZ SANZ ANTONIO ***886***

NAVARRO DIAZ JOSÉ JOAQUÍN ***460***

NAVARRO PÉREZ MIGUEL ***802***

NUCETE JIMÉNEZ RAÚL ***532***

NÚÑEZ LUCAS MARÍA DE LOS ÁNGELES ***807***

OCAÑA CANO LUCIA ***726***

OCHOA LINARES RUBEN ***211***

OLEA VALDERRAMA IVÁN ***989***

OLIVAN ARJONA ENCARNACIÓN ***447***

ORDÓÑEZ AGUILERA AINOA ***097***

ORGAZ ARROYO MANUEL ***699***

ORTEGA MADUEÑO MERITXELL ***537***

ORTEGA POVEDANO ÁNGEL ***441***

ORTEGA POZO JESÚS ***772***

ORTEGA SIERRA ANTONIO ***231***

OSUNA MARÍN AMELIA ***766***

PACHECO LÓPEZ PATRICIO ***235***

PACHÓN HUMANES SUSANA ***116***

PADIERNA LÓPEZ GERMÁN JESÚS ***513***

PALMA RIENDA DAVID ***679***

PALOMARES MÁRMOL MARÍA DEL CARMEN ***543***

PAREJA PALOMAS JOSÉ EDUARDO ***445***

PARRAS PARRA JESÚS ***693***

PAZ MUÑOZ SAMUEL ***872***

PEINADO GÓMEZ MANUEL ***393***

PEÑA PÉREZ ANA MARÍA ***952***

PEÑA RUIZ ALBERTO ***336***

PÉREZ ACOSTA ALEJANDRO ***888***

PÉREZ CASTILLO NATALIA ***212***

PÉREZ CRUZ BELÉN MARÍA ***838***

PÉREZ ESTEPA ANTONIO JAVIER ***100***

PÉREZ GARCÍA ALBA ***056***

PÉREZ HIDALGO RAFAEL ***546***

PÉREZ JARILLA SALVADOR ***576***

PÉREZ MORENO PABLO ***426***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6684

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

PÉREZ PÉREZ RICARDO ***639***

PÉREZ RUIZ ANTONIO JOSÉ ***100***

PINO BURGOS JOSÉ MANUEL ***433***

PLAZUELO SEGURA ÁNGEL ***123***

POLO LARA ANTONIO ***383***

PORRAS ROMERO SERGIO ***058***

PORTERO ARAGONÉS JESÚS ***453***

PORTERO NAVARRO FRANCISCO JOSÉ ***266***

POYATOS MALDONADO JOSÉ MARÍA ***504***

PRADOS ROMERO LAUREANO ***399***

PRIETO MARTÍNEZ FRANCISCO JESÚS ***729***

PUERMA LÓPEZ JESÚS ***790***

PULIDO ALARCÓN JOSÉ ALBERTO ***777***

PULIDO ROSA JOSÉ CARLOS ***966***

QUINTERO COLCHERO CRISTÓBAL JESÚS ***432***

RABADÁN ALCANTARILLA JUAN CARLOS ***086***

RAMÍREZ GARCÍA JUAN ***035***

RAMÍREZ GARCÍA MARÍA VICTORIA ***307***

RAYA FOCHE FRANCISCO JAVIER ***455***

RECIO RAYA RAFAEL ***140***

RENTERO BANDA MANUEL GUILLERMO ***266***

REYES VILLAECIJA FRANCISCO ***014***

RISQUEZ PONTES JAVIER ***218***

RIU HAZAÑAS JAVIER ***111***

RIVAS RIVAS ANTONIO ÁNGEL ***126***

RIVERA BUIZA PABLO ***769***

RODRÍGUEZ BLANCO ADRIÁN ***751***

RODRÍGUEZ GARCÍA ANTONIO ***246***

RODRÍGUEZ GARCÍA PABLO ***899***

RODRÍGUEZ HIDALGO ADRIÁN ***137***

RODRÍGUEZ LEÓN PEDRO ANTONIO ***990***

RODRÍGUEZ MARTOS ANTONIO ***480***

RODRÍGUEZ MORENO EMILIO ***426***

RODRÍGUEZ SERRALBO JOSÉ MIGUEL ***930***

ROJAS CAMPILLO MARIANO ***455***

ROMÁN DIAZ PABLO ANTONIO ***429***

ROMÁN RAMÍREZ PABLO ***024***

ROMERO ESCAÑO EDUARDO ***116***

ROMERO FLORIDO DANIEL ***425***

ROMERO GONZÁLEZ JESÚS ***400***

ROMERO MORALES MIGUEL ***209***

ROMERO ROMERO JOSÉ ANTONIO ***243***

ROSA LOSADA JORGE ***662***

ROSADO AGUILERA SHEILA ***144***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6685

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

RUANO CARMONA ANTONIO ***554***

RUANO PADILLA RAFAEL ***453***

RUBIO COMINO VERÓNICA ***232***

RUBIO LUNA LAURA ***338***

RUIZ GONZÁLEZ LUIS ***864***

RUIZ JIMÉNEZ MARÍA DOLORES ***343***

RUIZ OLMEDO ADRIÁN ***272***

RUIZ OSTOS JOSÉ LUIS ***747***

RUIZ POZO ANTONIO JESÚS ***416***

RUIZ RUIZ ISMAEL ***271***

RUIZ ZAFRA FRANCISCO SOLANO ***244***

RUZ AGUILAR MIGUEL ***877***

SABARIEGO SERRANO IVÁN ***711***

SALAMANCA RODRÍGUEZ RAÚL ***502***

SÁNCHEZ CALLE MARÍA ***365***

SÁNCHEZ GAGO MERCEDES ***676***

SÁNCHEZ GARCÍA DANIEL JESÚS ***472***

SÁNCHEZ GÓMEZ JOSÉ LUIS ***819***

SÁNCHEZ JIMÉNEZ PATRICIA ***221***

SÁNCHEZ MOLINA FRANCISCO JAVIER ***316***

SÁNCHEZ ROMERO JOSÉ ANTONIO ***497***

SÁNCHEZ VILLÉN ALEJANDRO ***468***

SANCHO MARTÍN ÁNGEL ***281***

SANTOS ROJO MARC ***312***

SARRIAS BUENO GRACIA MARÍA ***780***

SERRANO ARJONA JESÚS RODRIGO ***274***

SERRANO ARROYO JAIRO ***710***

SERRANO LÓPEZ ALBERTO JOSÉ ***686***

SIMON MONTERO ALEJANDRO ***052***

SOLER QUERO DAVID ***244***

TAPIA GÓMEZ TOMAS ***714***

TAVIRA RODRÍGUEZ MIGUEL ÁNGEL ***331***

TERAN CASANOVA ALBERTO MARIANO ***076***

TOLEDANO HERRADOR ANTONIO JESÚS ***152***

TORIBIO BARRANCO JOAQUÍN ***520***

TORRES ANGUITA RAFAEL JESÚS ***620***

TORRES DELGADO JUAN ANTONIO ***547***

TORRES RODRÍGUEZ RAFAEL JESÚS ***014***

TRONCOSO GONZÁLEZ DAVID ***132***

VALENTÍN TIRADO FRANCISCO JOSÉ ***101***

VALLE LÓPEZ ROCÍO ***467***

VALLEJO ARREDONDO RUBEN ***575***

VALVERDE JIMÉNEZ FRANCISCO ***246***

VARO CABALLERO JOSÉ CARLOS ***871***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6686

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

VICENTE GUERRERO MANUEL JESÚS ***284***

VICO ESPEJO JOSÉ JAVIER ***399***

VILLA PEÑA ALMUDENA ***507***

VILLAREJO POLO RAFAEL ***710***

VILLATORO HIDALGO ALEJANDRO ***279***

VILLEGAS APARICIO ARANTXA ***195***

YEPES SICILIA DAVID ***066***

ZAFRA SÁNCHEZ ANTONIO JOSÉ ***096***

ZAMORANO BEJAR ÁLVARO ***942***

ZURITA MOLINA ALEJANDRO ***062***

ZURITA TRUJILLO MANUEL ***223***

LISTA DEFINITIVA EXCLUIDOS/AS

APELLIDOS NOMBRE DNI

ALAMOS VARO ARMANDO ***828***

BLANCO GONZÁLEZ DANIEL ALEJANDRO ***877***

CALVO LÓPEZ JUAN JOSÉ ***456***

CAÑAS RODRÍGUEZ LAURA ***536***

CARRASCO VICENTE JUAN MIGUEL ***062***

CASTRO RUIZ MARÍA DE LA SIERRA ***223***

CEBRIAN PALMA MARTA ***708***

CHACÓN MORA MARÍA ***636***

CÓRDOBA CASADO MÓNICA ***506***

CUMPLIDO FRANCO PABLO ***801***

DELGADO MORALES ALEJANDRO ***693***

FERNÁNDEZ GARCÍA JAVIER RAFAEL ***081***

FIGUEROA CROS JOAQUÍN ***605***

GALLARDO GARCÍA LUIS ***837***

GARCÍA MANSILLA ÁNGEL ***596***

GÓMEZ PORTAL EDUARDO ***618***

GUERRERO RAMOS ALEJANDRO ***326***

GUTIÉRREZ LÓPEZ DANIEL ***797***

HIDALGO ABADÍA JUAN CARLOS ***064***

LEDESMA OLLEGA ALEJANDRO ***100***

LUCENA ALARCÓN SERGIO ***258***

MARTÍN MARTÍNEZ AMADOR ***040***

MORENO AGUILAR RAFAEL ***544***

MORENO BAENA MARÍA ***359***

NAVARRO SORIANO INMACULADA CONCEPCION ***546***

PEDRAZA TRAPERO JOSÉ MARÍA ***527***

PÉREZ BUENO IRENE ***317***

PRIETO SÁNCHEZ BARTOLOMÉ ***669***

ROMERO GÓMEZ ALICIA ***503***

SACE REYES MARÍA JESÚS ***404***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Jueves, 11 de Julio de 2024 Nº 133 p. 6687

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

SANTOFIMIA MENDEZ RUBEN ***915***

VALDIVIA MONTES ENCARNACIÓN ***546***

VARGAS ROSADO ALEJANDRO ***775***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

5F81BED60865318C6AC9

5F81 BED6 0865 318C 6AC9 11-07-2024 07:58:17
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

